Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский муниципальный район
Муниципальное образование «Олойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» мая 2022 г. № 13                                                              с. Олой

«Об изменении адресных сведений объектов адресации»

В целях актуализации адресных сведений в отношении объектов адресации, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия, при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный	 закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 14, статьей 36 Федерального закона от 01.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 6, статьями 24, 46 Устава муниципального образования «Олойское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, сельское поселение «Олойское», деревня Баянгазуй, улица Нижняя, дом 3 квартира 2 изменить некорректный кадастровый номер с «38:06:09:04:01:218» на 38:06:090401:218»;
2. В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский муниципальный район, сельское поселение «Олойское», село Олой, улица Трактовая, земельный участок 27 с «85:06:09010:908» на «85:06:090101:908».

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                                   В.Г. Хабитуев

Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит

-

Булагатский

муниципальный

район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

1

2

»

мая

2022

г. №

13

с. Олой

«

О

б изме

нении адресных сведений объектов

адресации

»

В целях

актуализации адресных сведений в отношении объектов

адресации, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и

аннулирования адресов, утвержденных Постановлени

ем Правитель

ства

Российской Федерации от 19.11.2014 года №

1

221,

руководствуясь

Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №

492

«

О составе свед

ений об адрес

ах, размещаемых в

государственном

адресном реестре,

порядке межведомственного информацион

н

ого

взаимодействия, при

ведении

государственного

адресного реестра, о внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации

»

, федер

альным законом от 28.12.2013 года

№443

-

ФЗ

«

О федеральной информац

ионной адресной системе и о внесен

ии изменений

в федеральный

закон

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской

Федерации

»

, пу

нктом 21 с

татьи 14, статьей 36

Федера

льного закона от 01.10.2003 года № 131

-

Ф

З

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской

Федерации

»

, пунктом 21

ста

т

ьи 6

,

статьями

2

4, 46 Устава муниципального образования «Олойское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская

область, Эхирит

-

Була

гатский му

ниципальный район, сельское посел

ение

«

Олойское

»

, деревня Баянгазуй, улица Нижняя, дом 3 квартира 2 измени

ть

некорректный кадастровый номер с

«

38:06:09:04:

01:218

»

на

38:06:

090401:218

»

;

Российская Федерация   Иркутская область   Эхирит - Булагатский  муниципальный  район   Муниципальное образование «Олойское»   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от « 1 2 »  мая   2022   г. №  13                                                                с. Олой     « О б изме нении адресных сведений объектов   адресации »     В целях  актуализации адресных сведений в отношении объектов  адресации, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и  аннулирования адресов, утвержденных Постановлени ем Правитель ства  Российской Федерации от 19.11.2014 года №  1 221,  руководствуясь  Постановлением   Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №  492  « О составе свед ений об адрес ах, размещаемых в  государственном  адресном реестре,   порядке межведомственного информацион н ого  взаимодействия, при   ведении  государственного   адресного реестра, о внесении  изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства  Российской Федерации » , федер альным законом от 28.12.2013 года  №443 - ФЗ  « О федеральной информац ионной адресной системе и о внесен ии изменений  в федеральный     закон  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской   Федерации » , пу нктом 21 с татьи 14, статьей 36  Федера льного закона от 01.10.2003 года № 131 - Ф З  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской   Федерации » , пунктом 21  ста т ьи 6 ,  статьями  2 4, 46 Устава муниципального образования «Олойское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская  область, Эхирит - Була гатский му ниципальный район, сельское посел ение  « Олойское » , деревня Баянгазуй, улица Нижняя, дом 3 квартира 2 измени ть   некорректный кадастровый номер с  « 38:06:09:04: 01:218 »   на  38:06: 090401:218 » ;